

UMOWA LICENCYJNA UŻYTKOWNIKA KOŃCOWEGO APLIKACJI MOBILNEJ

PROSIMY O UWAGNE ZAPOZNANIE SIĘ Z NINIEJSZYMI WARUNKAMI LICENCJI

KLIKAJĄC PRZYCISK „ZGADZAM SIĘ” UŻYTKOWNIK ZGADZA SIĘ NA NINIEJSZE WARUNKI, A TE STANĄ SIĘ DLA NIEGO WIĄŻĄCE.

JEŚLI UŻYTKOWNIK NIE ZGADZA SIĘ NA NINIEJSZE WARUNKI, NALEŻY KLIKNĄĆ PRZYCISK „NIE ZGADZAM SIĘ” PONIŻEJ LUB ZAMKNAĆ APLIKACJĘ.

KIM JESTEŚMY I CZEGO DOTYCZY NINIEJSZA UMOWA

Mitsubishi Heavy Industries Thermal Systems, Ltd. (w niniejszym dokumencie „my” i inne formy zaimków w pierwszej osobie liczby mnogiej) z siedzibą pod adresem 3-1, Asahi, Nishibiwajima-cho, kiyosu, Aichi, 452-8561, Japonia, udziela licencji na wykorzystywanie przez użytkownika:

- Oprogramowania aplikacji mobilnej Smart M-Air, danych dostarczonych wraz z oprogramowaniem („**Aplikacja**”) oraz wszelkich aktualizacji i dodatków do niego.
- Powiązanej dokumentacji online („**Dokumentacja**”).
- Usługi, z którą użytkownik łączy się za pośrednictwem Aplikacji, a także treści, które dostarczamy użytkownikowi za jej pośrednictwem („**Usługa**”).

w zakresie dozwolonym w niniejszych warunkach.

PRYWATNOŚĆ UŻYTKOWNIKA

Wszelkie dane osobowe, które gromadzimy podczas korzystania przez użytkownika z Aplikacji i Usług, wykorzystujemy wyłącznie w sposób określony w naszej Polityce prywatności. Politykę prywatności można zawsze sprawdzić w menu Aplikacji. Będziemy przestrzegać naszych zobowiązań wynikających z Ogólnego rozporządzenia o ochronie danych („**RODO**”) bądź krajowych przepisów lub regulacji obowiązujących w danym kraju związanych z ochroną danych, które zostały uchwalone zgodnie z RODO.

Należy pamiętać, że transmisje internetowe nigdy nie są całkowicie prywatne lub bezpieczne i że wszelkie wiadomości lub informacje wysyłane przez użytkownika za pomocą Aplikacji lub Usług mogą zostać odczytane bądź przechwycone przez inne osoby, nawet jeżeli istnieje specjalna informacja, że dana transmisja jest szyfrowana.

OBOWIĄZUJĄ RÓWNIEŻ WARUNKI SKLEPU Google Play

Niniejsze warunki zawierane są pomiędzy użytkownikiem a nami, a my ponosimy wyłączną odpowiedzialność za Aplikację, Dokumentację i Usługi. Sposoby korzystania przez użytkownika z Aplikacji i Dokumentacji mogą również podlegać warunkom świadczenia usług Google Play (które można znaleźć na odpowiedniej stronie internetowej), obowiązującym w zakresie, w jakim wystąpi jakakolwiek sprzeczność pomiędzy niniejszymi warunkami a warunkami korzystania z usług Google Play.

WYMAGANIA DOTYCZĄCE SYSTEMU OPERACYJNEGO

Aplikacja wymaga smartfona z systemem operacyjnym Android oraz tabletu z minimum 2GB pamięci i systemem operacyjnym Android w wersji 8 lub wyższej.

WSPARCIE DLA APLIKACJI I SPOSÓB INFORMOWANIA NAS O PROBLEMACH

[**Wsparcie.** Jeśli użytkownik chce dowiedzieć się więcej o Aplikacji lub Usłudze bądź ma jakiegokolwiek problemy z ich użytkowaniem, prosimy o zapoznanie się z naszymi zasobami pomocy technicznej w Instrukcji użytkownika lub FAQ na naszej stronie internetowej.

Kontaktowanie się z nami (w tym w sprawie skarg). W przypadku jakichkolwiek pytań, skarg lub roszczeń dotyczących Aplikacji, Usług bądź w celu skontaktowania się z nami z jakiegokolwiek innego powodu, prosimy o przesłanie wiadomości e-mail do naszego działu obsługi klienta na adres [smart_m_air_privacy_policy@mhi.com]. Prosimy również o bezpośredni kontakt z odpowiednim Dystrybutorem. Szczegóły dotyczące Dystrybutorów w kraju użytkownika dostępne są na stronie internetowej MHIAE: [http://www.mhiae.com/suppliers].

Sposób komunikowania się z użytkownikiem. Powiadomienia do wszystkich klientów wysyłane są za pomocą funkcji powiadamiania w Aplikacji.

SPOSÓB KORZYSTANIA Z APLIKACJI, W TYM LICZBA URZĄDZEŃ, NA KTÓRYCH MOŻNA Z NIEJ KORZYSTAĆ

W zamian za wyrażenie zgody na przestrzeganie tych warunków, użytkownik może:

- pobierać lub przysyłać strumieniowo kopię Aplikacji na urządzenie smartfona z systemem operacyjnym Android oraz przeglądać, używać oraz wyświetlać Aplikację i Usługę na tych urządzeniach wyłącznie do swoich celów osobistych. Ponadto użytkownik może udostępniać Aplikację i Usługę zgodnie z zasadami określonymi w zasadach Google Play dotyczącymi udostępniania rodzinie i programowi zakupów grupowych.
- korzystać z Dokumentacji w celu wspierania dozwolonego korzystania przez użytkownika z Aplikacji i Usługi.
- pod warunkiem przestrzegania przez użytkownika „OGRANICZEŃ LICENCYJNYCH” zawartych w niniejszej umowie, sporządzić do dwóch kopii Aplikacji i Dokumentacji dla celów tworzenia kopii zapasowych; oraz
- otrzymywać i korzystać z wszelkich bezpłatnych dodatkowych kodów oprogramowania lub aktualizacji Aplikacji zawierających „łatki” i poprawki błędów, które możemy użytkownikowi dostarczyć.

UŻYTKOWNIK MUSI MIEĆ UKOŃCZONE 18 LAT, ABY ZAAKCEPTOWAĆ NINIEJSZE WARUNKI I NABYĆ APLIKACJĘ

Aby zaakceptować niniejsze warunki i pobrać Aplikację, użytkownik musi mieć ukończone 18 lat.

UŻYTKOWNIK NIE MOŻE PRZEKAZYWAĆ APLIKACJI INNEJ OSOBIE

Przyznajemy użytkownikowi prawo do osobistego korzystania z Aplikacji i Usługi w sposób określony powyżej (patrz „SPOSÓB KORZYSTANIA Z APLIKACJI” w niniejszej umowie). Użytkownik może posiadać prawa do współdzielenia, jak określono powyżej, lecz nie wolno mu w żaden inny sposób przekazywać Aplikacji lub Usług innej osobie, odpłatnie, nieodpłatnie ani w zamian za żadne inne świadczenia. W przypadku sprzedaży urządzenia, na którym zainstalowana jest Aplikacja, należy ją z niego usunąć. Należy również przechowywać wszystkie hasła w bezpiecznym miejscu i nie udostępniać tych informacji innym osobom.

ZMIANY W NINIEJSZYCH WARUNKACH

Może zaistnieć potrzeba zmiany tych warunków, aby odzwierciedlić zmiany w prawie lub najlepszych praktykach, bądź w związku z dodatkowymi wprowadzanymi funkcjami.

O wszelkich zmianach, wraz ze szczegółowymi informacjami na ich temat, powiadomimy użytkownika z co najmniej 30-dniowym wyprzedzeniem lub przy kolejnym uruchomieniu Aplikacji. Jeżeli użytkownik nie zaakceptuje zgłoszonych zmian, nie będzie mógł kontynuować korzystania z Aplikacji i Usług.

AKTUALIZACJA APLIKACJI I ZMIANY W USŁUDZE

Nie jesteśmy zobowiązani do świadczenia jakichkolwiek usług konserwacji ani wsparcia w odniesieniu do Aplikacji lub Usług. Możemy jednak okresowo automatycznie aktualizować Aplikację i zmieniać Usługę w celu poprawy wydajności, zwiększenia funkcjonalności, odzwierciedlenia zmian w systemie operacyjnym lub rozwiązania problemów związanych z bezpieczeństwem. Możemy również poprosić użytkownika o aktualizację Aplikacji z tych powodów.

Jeżeli użytkownik zdecyduje się nie instalować takich aktualizacji lub zrezygnuje z automatycznych aktualizacji, może nie być w stanie kontynuować korzystania z Aplikacji i Usług.

Sklep Google Play nie jest zobowiązany do świadczenia jakichkolwiek usług konserwacji lub wsparcia w odniesieniu do Aplikacji.

JEŚLI WŁAŚCICIELEM TELEFONU LUB URZĄDZENIA, KTÓREGO UŻYWA UŻYTKOWNIK, JEST INNA OSOBA

Jeżeli użytkownik pobierze lub prześle Aplikację na telefon lub inne urządzenie, które nie jest jego własnością, musi mieć na to pozwolenie właściciela. Użytkownik będzie odpowiedzialny za przestrzeganie niniejszych warunków, niezależnie od tego, czy jest właścicielem telefonu lub innego urządzenia.

MOŻEMY GROMADZIĆ DANE TECHNICZNE DOTYCZĄCE URZĄDZENIA UŻYTKOWNIKA

Korzystając z Aplikacji lub jakichkolwiek Usług, użytkownik wyraża zgodę na gromadzenie i wykorzystywanie przez nas informacji technicznych dotyczących urządzeń, na których korzysta z Aplikacji oraz związanego z nimi oprogramowania, sprzętu i urządzeń peryferyjnych w celu ulepszania naszych produktów i świadczenia Usług na rzecz użytkownika.

MOŻEMY GROMADZIĆ DANE DOTYCZĄCE LOKALIZACJI (PRZY CZYM UŻYTKOWNIK MOŻE WYŁĄCZYĆ USŁUGI LOKALIZACJI)

Niektóre Usługi będą wykorzystywać dane o lokalizacji przesyłane z urządzeń użytkownika. Użytkownik może w każdej chwili wyłączyć tę funkcję poprzez wyłączenie ustawień usług lokalizacyjnych Aplikacji w urządzeniu. Korzystając z tych Usług, użytkownik wyraża zgodę na przesyłanie, gromadzenie, przechowywanie, utrzymywanie, przetwarzanie i wykorzystywanie danych dotyczących lokalizacji użytkownika przez nas oraz nasze podmioty stowarzyszone i licencjobiorców.

Użytkownik może w każdej chwili uniemożliwić nam gromadzenie takich danych, wyłączając ustawienia usług lokalizacyjnych na swoim urządzeniu.

NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOŚCI ZA INNE STRONY INTERNETOWE, DO KTÓRYCH PROWADZĄ ŁĄCZA

Aplikacja lub jakakolwiek Usługa może zawierać łącza do innych, niezależnych stron internetowych, które nie są dostarczane przez nas. Niezależne strony internetowe nie są kontrolowane przez nas i nie ponosimy odpowiedzialności za ich treść ani politykę prywatności (jeśli taka istnieje), nie sprawdziliśmy ich i nie zatwierdziliśmy ich treści.

Użytkownik będzie musiał dokonać własnej, niezależnej oceny, dotyczącej korzystania z niezależnych stron, w tym nabywania jakichkolwiek produktów lub usług oferowanych przez te strony.

OGRANICZENIA LICENCYJNE

Użytkownik zobowiązuje się:

- z wyjątkiem dozwolonego udostępniania (patrz „SPOSÓB KORZYSTANIA Z APLIKACJI” w niniejszej umowie) nie wynajmować, nie wdzierżawiać, nie udzielać sublicencji, nie wypożyczać, nie dostarczać ani w inny sposób udostępniać Aplikacji bądź Usług w jakiegokolwiek formie, w całości lub w części, jakiegokolwiek osobie bez naszej uprzedniej pisemnej zgody;
- nie kopiować Aplikacji, Dokumentacji ani Usług, z wyjątkiem sytuacji, gdy mieści się to w ramach normalnego korzystania z Aplikacji lub gdy jest to niezbędne dla celów tworzenia kopii zapasowych bądź zapewnienia bezpieczeństwa operacyjnego;
- nie tłumaczyć, nie łączyć, nie adaptować, nie zmieniać, nie modyfikować całości ani żadnej części Aplikacji, Dokumentacji ani Usług, ani nie zezwalać na łączenie Aplikacji lub Usług ani żadnej ich części z jakimikolwiek innymi programami, z wyjątkiem sytuacji, gdy jest

to niezbędne do korzystania z Aplikacji i Usług na urządzeniach dozwolonych w niniejszych warunkach;

- nie dokonywać deasemblacji ani dekompilacji, nie odtwarzać kodu źródłowego ani nie tworzyć dzieł pochodnych w oparciu o całość lub dowolną część Aplikacji bądź Usług, nie podejmować prób wykonywania takich czynności, z wyjątkiem zakresu, w którym (na mocy sekcji 50B i 296A ustawy o prawie autorskim, projektowaniu i patentach z 1988 r. (ang.: Copyright, Designs and Patents Act)) takie działania nie mogą być zabronione, ponieważ są one niezbędne do dekompilacji Aplikacji w celu uzyskania informacji niezbędnych do stworzenia niezależnego programu, który może być obsługiwany przez Aplikację lub inny program (**Dozwolony cel**), i pod warunkiem, że informacje uzyskane przez użytkownika podczas takich działań:
 - nie zostaną ujawnione ani przekazane żadnej stronie trzeciej bez uprzedniej pisemnej zgody Licencjodawcy, jeśli ujawnienie lub przekazanie ich nie jest konieczne do osiągnięcia Dozwolonego celu; oraz
 - nie zostaną wykorzystane do stworzenia jakiegokolwiek oprogramowania znacznie podobnego w swoim wyrazie do Aplikacji;
 - są bezpiecznie przechowywane; oraz
 - są wykorzystywane tylko do Dozwolonego celu;
- przestrzegać wszelkich obowiązujących przepisów i regulacji dotyczących kontroli technologii lub eksportu, które odnoszą się do technologii wykorzystywanej lub obsługiwanej przez Aplikację lub Usługę.

Użytkownik oświadcza i gwarantuje, że nie przebywa w kraju objętym embargiem nałożonym przez rząd Stanów Zjednoczonych lub uznanym przez rząd Stanów Zjednoczonych za kraj „wspierający terroryzm”; oraz (ii) nie znajduje się na żadnej liście podmiotów objętych zakazem lub ograniczeniami nałożonymi przez rząd Stanów Zjednoczonych.

OGRANICZENIA DOTYCZĄCE DOPUSZCZALNEGO UŻYTKOWANIA

W stosunku do użytkownika obowiązują następujące ograniczenia:

- użytkownikowi nie wolno używać Aplikacji ani Usług w sposób niezgodny z prawem, do celów niezgodnych z prawem lub w sposób niezgodny z niniejszymi warunkami, ani działać w sposób nieuczciwy lub złośliwy, na przykład włamując się lub wprowadzając złośliwe kody, np. wirusy lub szkodliwe dane, do Aplikacji, Usług lub systemu operacyjnego;
- użytkownikowi nie wolno naruszać naszych praw własności intelektualnej ani praw własności intelektualnej stron trzecich w związku z korzystaniem z Aplikacji lub Usług (w zakresie, w jakim takie korzystanie nie podlega licencjonowaniu przez niniejsze warunki);
- podczas korzystania z Aplikacji użytkownik musi przestrzegać wszelkich warunków umów stron trzecich (np. umowy o świadczeniu usług bezprzewodowego dostępu do Internetu);

- użytkownikowi nie wolno przysyłać żadnych materiałów zniesławiających, obraźliwych lub w inny sposób budzących zastrzeżenia w związku z korzystaniem z Aplikacji lub jakiegokolwiek Usługi;
- użytkownikowi nie wolno korzystać z Aplikacji ani żadnych Usług w sposób, który mógłby uszkodzić, wyłączyć, przeciążyć, osłabić lub narazić na szwank nasze systemy lub bezpieczeństwo albo ingerować w korzystanie przez innych użytkowników; oraz
- użytkownikowi nie wolno gromadzić, zbierać, modyfikować żadnych informacji ani danych z jakiegokolwiek Usługi lub naszych systemów, ani próbować rozszyfrowywać transmisji do lub z serwerów obsługujących jakąkolwiek Usługę.

PRAWA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ

Wszystkie prawa własności intelektualnej do Aplikacji, Dokumentacji i Usług na całym świecie należą do nas (lub naszych licencjodawców), a prawa do Aplikacji i Usług są udostępniane użytkownikowi na zasadzie licencji (nie sprzedawane). Użytkownikowi nie przysługują żadne prawa własności intelektualnej do Aplikacji, Dokumentacji lub Usług poza prawem do korzystania z nich zgodnie z niniejszymi warunkami.

W przypadku jakiegokolwiek roszczenia strony trzeciej związanego z twierdzeniem, że posiadanie i korzystanie przez użytkownika z Aplikacji, Dokumentacji lub Usług narusza prawa własności intelektualnej strony trzeciej, w zakresie, w jakim zgodnie z obowiązującym prawem jesteśmy zobowiązani do obrony lub zwolnienia użytkownika z odpowiedzialności, to my będziemy odpowiedzialni za dochodzenie, obronę, zawarcie ugody i zaspokojenie wszelkich roszczeń dotyczących naruszenia własności intelektualnej, a nie Google Play.

NASZA ODPOWIEDZIALNOŚĆ ZA STRATY LUB SZKODY PONIESIONE PRZEZ UŻYTKOWNIKA

Brak gwarancji. Aplikacje, Dokumentacja i Usługi są dostarczane na zasadzie „takie jakie są”. W związku z tym wyłączamy wszelkie gwarancje dotyczące Aplikacji, Dokumentacji i Usług w najszerszym zakresie dozwolonym przez prawo. W zakresie, w jakim z mocy prawa istnieje jakakolwiek gwarancja, której nie można wyłączyć, wyłączną odpowiedzialność za taką gwarancję ponosić będziemy my, a nie Google Play.

Jesteśmy odpowiedzialni wobec użytkownika za przewidywalne straty i szkody spowodowane przez nas. Jeśli nie będziemy przestrzegać tych warunków, będziemy odpowiedzialni za straty lub szkody poniesione przez użytkownika, które są przewidywalnym wynikiem złamania przez nas tych warunków, ale nie jesteśmy odpowiedzialni za jakiegokolwiek straty lub szkody, które nie są przewidywalne. Strata lub szkoda jest przewidywalna, jeśli jest oczywiste, że do niej dojdzie, lub jeśli w momencie akceptacji tych warunków wiedzieliśmy, zarówno my, jak i użytkownik, że może do niej dojść.

Nie wyłączamy ani nie ograniczamy w żaden sposób naszej odpowiedzialności wobec użytkownika, jeśli byłoby to niezgodne z prawem. Obejmuje to odpowiedzialność za śmierć lub obrażenia ciała spowodowane przez nasze zaniedbanie albo zaniedbanie naszych pracowników, agentów lub podwykonawców bądź za oszustwo lub podanie fałszywych informacji.

Kiedy ponosimy odpowiedzialność za szkody w mieniu użytkownika. Jeśli dostarczone przez nas wadliwe treści cyfrowe spowodują uszkodzenie urządzenia lub treści cyfrowych należących do użytkownika, naprawimy szkodę lub wypłacimy odszkodowanie. Nie ponosimy jednak odpowiedzialności za szkody, których można było uniknąć, stosując się do naszej porady dotyczącej zastosowania aktualizacji oferowanej bezpłatnie, ani za szkody spowodowane nieprzestrzeganiem przez użytkownika instrukcji instalacji lub minimalnych wymagań systemowych zalecanych przez nas.

Nie ponosimy odpowiedzialności za straty biznesowe. Aplikacja jest przeznaczona do użytku domowego i prywatnego. Jeżeli użytkownik korzysta z Aplikacji w celach handlowych, biznesowych lub w celu odsprzedaży, nie ponosimy odpowiedzialności za utratę zysków, straty w działalności gospodarczej, przerwę w działalności gospodarczej lub utratę korzyści biznesowych.

Ograniczenia dotyczące Aplikacji i Usług. Aplikacje i Usługi są dostarczane wyłącznie w celu uzyskania ogólnych informacji. Nie stanowią one porady, na której należy polegać. Przed podjęciem lub powstrzymaniem się od podjęcia jakichkolwiek działań na podstawie informacji uzyskanych z Aplikacji lub Usług należy zasięgnąć profesjonalnej lub specjalistycznej porady. Dokładamy uzasadnionych starań, aby aktualizować informacje dostarczane przez Aplikację i Usługi, jednak nie składamy żadnych oświadczeń, zapewnień ani gwarancji, wyraźnych ani dorozumianych, że informacje te są dokładne, kompletne lub aktualne.

Prosimy o tworzenie kopii zapasowych treści i danych wykorzystywanych w Aplikacji. Zalecamy tworzenie kopii zapasowych wszelkich treści i danych wykorzystywanych w związku z Aplikacją, aby zabezpieczyć się na wypadek problemów z Aplikacją lub Usługą.

Należy upewnić się, czy Aplikacje i Usługi są odpowiednie dla użytkownika. Aplikacje i Usługi nie zostały opracowane z myślą o spełnieniu indywidualnych wymagań użytkownika. Prosimy o sprawdzenie, czy udogodnienia i funkcje Aplikacji i Usług (opisane na stronie Google Play i w Dokumentacji) spełniają wymagania użytkownika.

Nie ponosimy odpowiedzialności za zdarzenia, na które nie mamy wpływu. Jeżeli świadczenie Usług bądź obsługa Aplikacji lub Usług opóźni się z powodu zdarzenia pozostającego poza naszą kontrolą, podejmiemy uzasadnione kroki, aby zminimalizować skutki opóźnienia. Nie ponosimy odpowiedzialności za opóźnienia spowodowane przez takie zdarzenie, ale jeśli istnieje ryzyko znacznego opóźnienia, użytkownik może skontaktować się z nami, aby zakończyć umowę z nami i otrzymać zwrot pieniędzy za wszystkie Usługi, za które zapłacił, ale których nie otrzymał.

Roszczenia związane z produktem. W zakresie, w jakim użytkownik dochodzi jakichkolwiek roszczeń wynikających z korzystania przez niego z Aplikacji lub Usług bądź z nimi związanych, za rozpatrzenie takich roszczeń odpowiedzialni jesteśmy my, a nie Google Play. Mogą one obejmować m.in.: (i) roszczenia z tytułu odpowiedzialności za produkt; (ii) wszelkie roszczenia związane z niezgodnością Aplikacji z obowiązującymi wymogami prawnymi lub regulacyjnymi; oraz (iii) roszczenia wynikające z ochrony konsumenta, prywatności lub podobnych przepisów. Żadne z postanowień niniejszych warunków nie może być uznane za przyznanie, że użytkownik może mieć takie roszczenia.

MOŻEMY ODEBRAĆ UŻYTKOWNIKOWI PRAWO DO KORZYSTANIA Z APLIKACJI I USŁUG, JEŻELI ZŁAMIE ON NINIEJSZE WARUNKI

Możemy w każdej chwili odebrać użytkownikowi prawo do korzystania z Aplikacji i Usług, kontaktując się z nim, jeśli poważnie naruszy te warunki. Jeśli istnieje możliwość skorygowania błędu przez użytkownika, damy mu na to rozsądną szansę.

Jeżeli pozbawimy użytkownika prawa do korzystania z Aplikacji i Usług:

- Użytkownik musi zaprzestać wszelkich działań dozwolonych na mocy niniejszych warunków, w tym korzystania z Aplikacji i Usług.
- Użytkownik jest zobowiązany do usunięcia Aplikacji ze wszystkich urządzeń będących w jego posiadaniu oraz do natychmiastowego zniszczenia wszystkich posiadanych przez niego kopii Aplikacji i przekazania nam potwierdzenia, że to uczynił.
- Możemy uzyskać zdalny dostęp do urządzeń użytkownika i usunąć z nich Aplikację oraz zaprzestać zapewniania użytkownikowi dostępu do Usług.

NINIEJSZĄ UMOWĘ MOŻEMY PRZENIEŚĆ NA INNY PODMIOT

Możemy przenieść nasze prawa i obowiązki wynikające z niniejszych warunków na inną organizację. W takim przypadku zawsze poinformujemy użytkownika o tym fakcie na piśmie i zapewnimy, że przeniesienie nie będzie miało wpływu na jego prawa wynikające z umowy.

UŻYTKOWNIK POTRZEBUJE NASZEJ ZGODY, ABY PRZENIEŚĆ SWOJE PRAWA NA INNĄ OSOBĘ

Użytkownik może przenieść swoje prawa lub obowiązki wynikające z niniejszych warunków na inną osobę tylko wtedy, gdy wyrazimy na to zgodę na piśmie.

BRAK PRAW STRON TRZECICH

Niniejsza umowa nie daje żadnych praw na mocy ustawy o umowach (Prawa stron trzecich) z 1999 r. (ang.: Contracts (Rights of Third Parties) Act) do egzekwowania jakichkolwiek postanowień niniejszej umowy, z wyjątkiem praw przysługujących sklepowi Google Play i jego podmiotom zależnym, które są beneficjentami niniejszych warunków jako strony trzecie. Beneficjent będący stroną trzecią będzie miał prawo (i uznane zostaje, że przyjął prawo) do egzekwowania niniejszej umowy względem użytkownika.

JEŚLI SĄD UZNA CZĘŚĆ TEJ UMOWY ZA NIEZGODNĄ Z PRAWEM, POZOSTAŁA CZĘŚĆ POZOSTAJE W MOCY

Każdy punkt niniejszych warunków funkcjonuje oddzielnie. Jeśli jakikolwiek sąd lub odpowiedni organ zdecyduje, że którykolwiek z nich jest niezgodny z prawem, pozostałe punkty pozostaną w pełnej mocy.

JEŚLI NASTĄPI OPÓŹNIENIE W EGZEKWOWANIU NINIEJSZEJ UMOWY, MOŻE ONA BYĆ EGZEKWOWANA W PÓŹNIEJSZYM TERMINIE

Jeśli nastąpi opóźnienie w egzekwowaniu niniejszej umowy, może ona być egzekwowana w późniejszym terminie. Jeśli nie będziemy żądać, aby użytkownik natychmiast spełnił swoje zobowiązania na mocy niniejszych warunków, lub jeśli opóźnimy podjęcie kroków przeciwko użytkownikowi w związku z naruszeniem przez niego niniejszej umowy, nie oznacza to, że użytkownik nie musi spełniać swoich zobowiązań i nie zapobiega to podjęciu przez nas kroków przeciwko użytkownikowi w późniejszym terminie.

PRAWO MAJĄCE ZASTOSOWANIE DO NINIEJSZEJ UMOWY I MIEJSCE WSZCZĘCIA POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO

Niniejsze warunki podlegają prawu japońskiemu, a postępowanie sądowe w odniesieniu do produktów można wszcząć wyłącznie przed sądami japońskimi.